
Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce, které se uskutečnilo
dne  19.7.2018  od 20.00 hodin v zasedací místnosti obce Dražíč

Na zasedání přítomno 7 členů zastupitelstva.
Program: 
1. Zahájení, určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu, program zasedání
2. Informace starostky:
2a)  Výběr dodavatele na akci – Rekonstrukce lesní cesty v Chlumu                                                
2b)  Smlouva s firmou Lesnictví Dagmar Kalafutová                    
2c)   Oznámení záměru – propachtování Dražíčské hospody

Různé – 
3. Diskuse
4. Závěr

Přijatá usnesení k jednotlivým bodům:  Usnesení č.:    

48/2018-  - 7 hlasy schválena zapisovatelka, ověřovatelé zápisu a program zasedání

49/2018 –  7 hlasy pro byl přijat výsledek výběrového řízení na zakázku Rekonstrukce lesní cesty v 
Chlumu s nejnižší nabídkou dodavatele:Dřevotvar – řemesla a stavby, s.r.o., který nabídl nejnižší 
celkovou cenu 5 955 359,85Kč bez DPH a splnil všechna kvalifikační kritéria požadovaná v 
zadávací dokumentaci. 

50/2018-  7 hlasy schválena smlouva mezi obcí Dražíč a firmou Lesnictví Dagmar Kalafutová, 
ohledně výkupu dřeva.

51/2018  - 7 hlasy schváleno vyvěšení Záměru propachtování Dražíčské hospody na základě 
ukončení pachtovného ze strany  firmy Jan Papula.  V průběhu měsíce srpna až do 26.září mohou 
zájemci podávat nabídky. Poté zastupitelstvo vybere nového pachtýře Dražíčské hospody.

3. Diskuse – Různé:
Pozvání na oslavu 100.výročí založení České republiky a slavnostní ukončení II. Ročníku 
Dřevosochání.

4.Závěr:
Závěrem poděkovala starostka všem přítomným za účast.  Jednání bylo ukončeno ve 2200 hodin.

 V Dražíči dne : 19.7.2018                             Za obec Dražíč : starostka Alena Dědičová    

Zápis je k nahlédnutí v úředních hodinách na obci Dražíč.

Vyvěšeno dne: 8.6.2018
Vyvěšeno na úřední desce a na elektronické desce dne 08.06.2018


